
Eerste wijziging van de Legesverordening Bunschoten 2016

Het college van de gemeente Bunschoten;

 

gelet op artikel 10 van de Legesverordening Bunschoten 2016;

gelet op de artikelen 156, eerste en tweede lid, aanhef en onderdeel h  en 229, eerste lid, aanhef en

onderdeel b, van de Gemeentewet;

besluit:

vast te stellen de:

 

‘Eerste wijziging van de Legesverordening Bunschoten 2016’

ARTIKEL I
Artikel 1.3.1 van titel 1 van de tarieventabel behorende bij de legesverordening Bunschoten 2016 wordt

gewijzigd als volgt:

 

Hoofdstuk  3  Rijbewijzen

 Het tarief bedraagt ter zake van het in behandeling nemen van een aanvraag tot het afgeven,1.3.1

€ 38,95vernieuwen of omwisselen van een rijbewijs

ARTIKEL II
Artikel 1.7.1 van titel 1 van de tarieventabel behorende bij de legesverordening Bunschoten 2016 wordt

gewijzigd als volgt:

 

Hoofdstuk 7 Overige publiekszaken

 tot het verkrijgen van een verklaring omtrent gedrag1.7.1

€ 41,35(€ 33,85 rijk € 7,50 gemeente =)

ARTIKEL III
Artikel 1.10.3 van titel 1 van de tarieventabel behorende bij de legesverordening Bunschoten 2016 wordt

gewijzigd als volgt:

 

Hoofdstuk  10  Gemeentearchief

 Leges Erfgoed1.10.3

Foto's digitaal of fysiek 

• Digitale scan (JPEG 300dpi van het origineel formaat) | € 2,50 p/st.

• Digitale scan (TIFF losless 300dpi van het origineel formaat) | € 17,50 p/st. | 2–5 stuks 25% korting | >5 stuks 50% korting

• Kleur of zwart/wit foto 10x15cm | € 10 p/st. | 2–5 stuks 25% korting | >5 stuks 50% korting

• Kleur of zwart/wit foto 20x30cm | € 17,50 p/st. | 2–5 stuks 25% korting | >5 stuks 50% korting

• Kleur/ZW laserprint op normaal papier A4 formaat | € 2,50 p/st. | >5 stuks 25% korting

Verzendkosten

• Gratis bij digitaal toesturen.

• Gratis bij ophalen bij de balie van de gemeente Bunschoten.

• Verzenden via standaard pakketpost PostNL | € 6,95

ARTIKEL IV
1. Deze verordening treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van de bekendmaking.

2. De datum van ingang van heffing is 1 januari 2016.

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van het college van de gemeente Bunschoten van 22 december

2015

de secretaris,

J. Jennekens

de voorzitter,

M. van de Groep

Nr. 446

GEMEENTEBLAD 4 januari

2016

Officiële uitgave van gemeente Bunschoten.

Gemeenteblad 2016 nr. 446 4 januari 20161


